
 
 

Delock Cavo in fibra ottica da LC Duplex per LC
Duplex con cappuccio protettivo multimodale OM2
IP68 antipolvere e impermeabile da 3 m
 

 

Descrizione
 

Questo cavo in fibra ottica Delock può essere utilizzato per collegare
diversi dispositivi di rete, ad esempio da un interruttore a un media
converter.

IP68 antipolvere e impermeabile
La presa a vite impermeabile può essere fissata, ad esempio, a un
alloggiamento con un'apposita apertura ed è ideale per l'uso
all'aperto.

 

Articolo n. 87888
 

 EAN: 4043619878888
 

Paese di origine: China
 

Pacchetto: Sacchetto in
plastica con cerniera

 

 

Dettagli tecnici

Connettori:
1 x LC Duplex
1 x LC Duplex
Cavo Multimode OM2
Fibra: 50/125 µm
Spinotto in ceramica con protezione antipolvere
Diametro cavo: ca. 7,5 mm
Materiale del rivestimento del cavo: PVC
Colore: arancione
Lunghezza con connettori: ca. 3 m

 

Contenuto della confezione

Cavo in fibra ottica
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Immagini
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  Interface  

   Connettore 1:
 

  
 

1 x LC Duplex maschio
 

 

   Connettore 2:
 

  
 

1 x LC Duplex maschio
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

PVC
 

 

   Lunghezza:
 

  
 

3 m
 

 

   Colour:
 

  
 

arancione
 

 

   Diametro cavo:
 

  
 

7,5 mm
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